Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Drawsku Pomorskim imienne listy uczniów skierowanych do 

kształcenia wraz z indywidualnymi skierowaniami, w terminie 14 dni przed rozpoczęciem turnusu. 

§ 3. 1. Jednostkowy koszt kształcenia ucznia w roku szkolnym 2025/2026 wynosi 1100,00 zł (słownie: 

jeden tysiąc sto złotych 00/100), a koszt kształcenia w okresach późniejszych zostanie określony w aneksie do 

niniejszego porozumienia. 

2. Za realizację zadania, o którym mowa w § 1, Zleceniodawca przekaże Zleceniobiorcy dotację w wyso-

kości równej iloczynowi liczby uczniów podejmujących kształcenie i jednostkowego kosztu kształcenia.